Ymmo adeo fortis erat et pervalida, ut cum duobus viris luctando auderet conflare, et eos licet fortissimos substernere.

Propterea cuncti cupiebant eam, et se felices estimabant si eius frui concubitu potuissent.

Ob hoc propter eam multi fuerunt occisi luxurie zelo, et ob illam plurimi depauperati sunt.

Fama quae eius (fol. 124, col. c) universas peragravit provincias ac regiones in illis partibus.

Quoniam ergo duellum quoddam uno tempore ipsamet intravisset, dictum fuit

Ejus quamplurima exempla.

Quae cuncta tanquam deliramenta, spreuit, dicens: "O Dominice Dominice, si me, vel unam de ancillis meis haberes in privato, aliud faceres, quam nunc me facere doces".

Cui ille: "O filia, filia, die tertio in proximo futuro, de his inter te, et me Deus iudicabit".

Mira res, et omnibus mortalibus stupenda!

Die tertia, mulier illa sex mala incurrit.

Nam die illa, omnium sensuum vivacitatem perdidit, adeo ut pene rabida esset effecta, habebat tamen quaedam parvula lucida intervalla rationis alicujus.

Ob hoc mox contemnebatur ab omnibus: suique famuli, cunctis direptis bonis suis, pauperem illam solam reliquerunt semper impatientem, et Deum blasphemantem.

Sic ergo Benedicta Evae filia, post tantam gloriam, cujus finis est carnalis voluptas, (secundum Bernardum) primam Evae maledictionem habuit, videlicet, sensuum perditionem!

Contra hoc verbum Benedicta, sic maledicta.

Secunda hebdomada, secundam Evae maledictionem incurrit, scilicet ignobilitatem, contra Mariae Nobilitatem, per Tu, designatam.

Nam universa familia ejus, ut dictum est ab ea discedens, cuncta secum abstulit, clam diffugientes, et nudam ipsam dimiserunt.

Post haec statim tertio similiter, tertiam Evae maledictionem, videlicet, inhonorationem.

Quoniam omnes, qui eam cognoscebant, in nullo ei compatientes, eam subsannabant, irridebant, et parvuli pueri, ut in fatuam lutum, et lapides in eam projecerunt, et nemo eos cohibebat.

Quarta hebdomada, cum in nullo se emendabat, quinimmo et ex impatientia Deum blasphemabat, subito lepra horribilissima est percussa, cunctaque carnes ejus computruerunt, tantusque foetor ex illa emanabat, ut nullus mortalium hunc sufferre aequanimiter posset, adeo ut esset sibimet ipsi intolerabilis, quae olim florida, et fragrans aromatibus redolebat.

Ob quod ex intolerabili cordis dolore

они чувствовали себя довольными, если могли угодить ей.

Поэтому из-за неё многие были убиты пылом похоти, и из-за неё многие потеряли всё.

Её слава полностью охватила провинции и регионы в тех частях (Испании).